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Tere ja kõigile suured tänud küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi e-
posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Kui olete huvitatud minu raamatute lugemisest, siis minge, palun, veebilehele 
https://amazon.com ja kirjutage Amazoni lehekülje ülaosas asuvasse 
otsingumootorisse Wes Penre.  

Siin on selle nädala küsimused ja kommentaarid:  

Küsimus #1: Olen kahes erinevas filmis näinud taustal "Planeeti 9.“ Filmides 
„Argylle“ ja „Mesinik (originaalis „Beekeeper“).“ Kas see peaks olema Nibiru ja kas 
see planeet on teie arvates ikka veel olemas? See peaks olema planeet, millel on 
Anunnakid ja mis minu mäletamist mööda põhjustas teie sõnul Noa ehk Utnapištimi 
päevil veeuputuse. 3600 aasta pikkune orbiit, eks?  

Kommentaar: Nibiruga seoses on olnud palju väärtõlgendusi, alustades ehk 
Sitchin’ist, kuigi ka mina langesin selle võrku ja ma usun, et kirjutasin ekslikult sellest 
isegi WPP’s. Sellest ajast alates olen õppinud järgmist: Nibiru on teine nimetus 
Tiamatile, mis oli inimkonna algne planeet Marsi ja Jupiteri vahel. See oli kujundlikult 
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öeldes „Kuninganna kosmoselaev,“ st planeet, mis pandi mingil hetkel orbiidile meie 
praeguses päikesesüsteemis. Sitchin tõlgendas seda nii, nagu oleks Nibiru 
siiriuslaste koduplaneet, mida see ei ole. Väärtõlgendus tuleneb tõenäoliselt sellest, 
et kui siiriuslased (Khaanikuningad) päikesesüsteemi tungisid ja Marduk Tiamati 
hävitas, tekkis mõne siiriuslase ja Orioni vahel kinnisvaraga seoses konflikt. Kellele 
kuulus meie päikesesüsteem? Orionile või Siiriusele? Seega pakun, et iidsed tekstid 
viitavad sellele konfliktile, kus siiriuslased pidasid Tiamati oma valduseks. Tiamat 
Mesopotaamia kiilkirjas viitab siis Tiamati algsele nimele, mis Orioni keeles näib 
olevat NI.B.I.R.U. 

 

 

Teine väärarvamus on see, et siiriuslased reisivad ringi selles konkreetses Nibiru 
planeedis, mis on samuti vale. Tõsi on selles osas see, et siiriuslastel on mitmeid 
planetoide ja asteroide, mille nad on seest õõnestanud ning mida nad kasutavad 
kosmose- ja sõjalaevadena. Kuigi siiriuslased tegutsevad KHAA’s, peetakse neid 
siiski veel „füüsilisteks olenditeks“ selles mõttes, et nad peavad ikka veel saavutama 
Vaimu, et neist saaksid loojajumalad. Selleks peavad nad end „tõestama,“ milleks 
mõnedel neist puudub julgus. Seda öeldes ei tohiks me siiriuslasi määratleda 
mustadeks ja valgeteks. Mitte kõik neist ei ole „halvad.“ On neid, kes töötavad 
Orioniga ja on lojaalsed. 

Küsimus #2: Ma ostsin Eenoki raamatud, sealhulgas slaavi versiooni, kuid see on 
vägagi valusalt pikk lugemine, mida ma ei naudi.  
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Kui teil on mingeid viiteid slaavi inimeste kohta või te saaksite oma mõtteid jagada, 
kuulaksin teid meeleldi. Perekonnaliikmed, kellelt olen siiani küsinud, on kas sama 
teadmatuses kui mina või ei taha nad minuga meie liini päritolu üle arutada.  

 

Kommentaar: Teie küsimusest ei selgu, et mille osas te teadmatuses olete, kuid ma 
käsitlen teie küsimust nii hästi kui võimalik. Minu vastus saab veidi lühike olema, kuid 
loodetavasti on see asjakohane. Te ei saa kedagi milleski veenda ja see pole ka teie 
ülesanne. On täiesti okei jagada oma teadmisi kellega iganes, eriti kui nad tunduvad 
olevat huvitatud enda ja neid ümbritseva universumi rohkemast tundmaõppimisest, 
kuid kui nad sellele vastu seisavad või selle tagasi lükkavad, siis laske sel minna. 
Igaüks meist on oma teekonnal ning mida rohkem me seda teekonda katkestame ja 
segame, seda tõenäolisemalt me ebaõnnestume nende „harimisel.“ Kunagi olime 
me Tiamatil ja mingil määral ka Teise Atlantise ajal (varajases Maa perioodis) 
lähedane hingegrupp ja meie eesmärk oli töötada koos suure meeskonnana – 
hingegrupina – ning areneda ja lõpetada koos meeskonnana. Esimene allakäik oli 
Tiamati/Nibiru hävitamine. Kuigi Orioni kavatsused olid head ja Inimeksperiment 
jätkus Maal (tükil Tiamatist), ei olnud see kunagi enam endine. Lõpuks lõi En.ki 
Maatriksi ja nagu see poleks olnud veel piisavalt lõplik allakäik, valmistub Marduk 
meid nüüd veelgi madalamale – Singulaarsusesse -  viima. Nii et nüüd, 11. tunnil, 
nagu öeldakse, peab igaüks meist võtma vastutuse iseenda tuleviku eest. Minu 
tegevuse eesmärk on lihtsalt näidata inimestele meie võimalusi. Siis on igaühe enda 
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otsustada, milliseid valikuid teha. On olemas Ettemääratus, mille alusel me kõik 
tegutseme, kuid vaba tahe saab muuta ettemääratust mis tahes suunas, mida me 
soovime. Siiriuslased teavad seda ja nad teavad ka seda, et meie, inimesed, oleme 
AINSAD, kes saavad oma ettemääratust muuta. Nemad ei saa. Sellest ka kogu see 
manipuleerimine. Sellest rohkem minu peatselt ilmuvas raamatus, mida saab 
Amazon.com’st osta 2024. aasta märtsi lõpust. Selle pealkiri saab olema: 
„Simulatsioonid ja ajarattad arenevates maailmades,“ originaalis: ”Simulations and 
the Wheels of Time in the Developing Worlds.” 

 

Küsimus #3: Ma näen seda kõike maailmalava ja teie uurimistöö vaatenurgast ning 
tundub, et need sutsakad olid katse muuta inimese DNA Marduki vereliiniks. See on 
mõte pärast Isise raamatu lugemist. Kas see on süstide üheks põhjuseks paljude 
muude hulgas, nagu näiteks rahvastikuarvu vähendamine, meie õpetamine hirmu 
kaudu kuuletume ja muu taoline? Ma ei saa täpselt aru, et kuidas vaktsiinid üksinda 
loovad küborgeid.  

Kommentaar: Teil on õigus. Sutsakad üksinda küborgeid ei tekita. Sutsakad 
sisaldavad palju asju, mis on loogiline, sest kui EL-iidil õnnestub meid süstida, siis 
miks mitte täita vedelikku paljude „maiuspaladega,“ mida neil on meie vereringesse 
vaja tuleviku jaoks? Näiteks muudab see vedelik inimesed viljatuks, nii et me ei saa 
paljuneda. Suuremas plaanis on see hea asi, sest kes tahab tuua siia lapsi, kelle 
ettemääratus on minna Singulaarsusesse või kannatada? Ükski empaatiline 
täiskasvanu ei teeks seda lapsele. Mitte praegu, kui me teame, mis on kaalul. Neid, 
kellel olid lapsed juba enne Teadmiste saamist, ei saa loomulikult süüdistada.  
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Sutsakad sisaldavad ka DNA’d (ja mRNA’d). Mida see tähendab? Ma kahtlustan 
sama, mida teiegi. Nad pumpavad meid täis DNA’d, mis teeb meid ühtseks. See on 
ettevalmistus Metaversumiks ja Singulaarsuseks. Need, kes on minu materjale 
lugenud, on teadlikud Suuremast Plaanist, mis seisneb Orioni ründamises, 
kasutades meid, inimesi, oma Avataridena ja niiöelda „meiega siit välja sõites.“ Nad 
loodavad, et Orion ei ründa inimesi, isegi kui inimesed on meelekontrolli all, nagu nad 
Singulaarsuses olema saavad, kus me kõik oleme Pilvega ühendatud, muutudes   
taru-meele kogukonnaks, mida on lihtne manipuleerida väljastpoolt, st Marduki ja 
tema Khaanikuningate poolt. „Vedelik,“ mida nad meisse pumpavad, ei ole midagi 
muud kui ettevalmistused. Kuid mõned inimesed ei suuda „uuendusega“ (loe 
„madalamale tasemele minemisega“) toime tulla. Ja nad surevad ja nad TÕESTI 
surevad. Teised saavad sellega hakkama. Ma eeldan, et see sõltub nende 
vereliinist/pärilikkuse liinist ja kui tugev see on.  

EL-on Musk on selles kõiges üks võtmetegijast, kui tema satelliite ja tuleviku ajukiipe 
arvesse võtta. See mees on väga petlik, teeseldes, et ta on meie poolel Suurte Kuttide 
vastu. Nagu tavaliselt, ei ole see midagi muud kui EL-iidi tekitatav polaarsus. Nad 
peavad asju tasakaalustama, teeseldes, et asjal on kaks poolt, samas kui nad kõik 
töötavad ühe ja sama asja nimel.  

Tõelised küborgid on alles loomisel. Kui inimesed muutuvad viljatuks, tuleb 
„valitsus“ välja lahendusega (see on vana valem: probleem-reaktsioon-lahendus). 
Nad loovad beebisid laborites (midagi, mis on juba alanud). Üldelanikkonnale 
teadmata on need beebid geneetiliselt manipuleeritud selles mõttes, et nad on 100% 
Singulaarsusesse sisenemiseks ette valmistatud. Nemad saavad olema need 
küborgid, kellest me oleme juba mõnda aega rääkinud. Neid lapsi hakkab 
tõenäoliselt kasvatama riik. Praegust peremudelit, mida juba hävitatakse, 
lähitulevikus ei eksisteeri.  Kellelgi ei ole enam seksuaalseid soove ja keegi ei hooli 
enam pere kasvatamisest.  
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Küsimus #4: Orioni tähtkuju on üldiselt otse minu esiukse ees ja ma veedan paljudel 
öödel natuke aega väljas mõtiskledes selle üle, et lähen pärast oma füüsilist surma 
sinna. Eriti keskendun ma nendele heledatele tähtedele, mis moodustavad Orioni 
vöö. Ma tutvun sellega õrnalt ja keskendun Orionisse naasmisele/sellest 
konstruktsioonist lahkumisele. Kui ma aga neid tähti vaatan, siis kas see on ikka veel 
osa Maatriksi konstruktsioonist või on see tõeline füüsiline reaalsus? Tänan teid 
teabe eest. See on SUUREPÄRANE. Kinnitav ja laiendav. Ma kogen alati „kosmilist 
muhelust“/kerget hämmastust selle üle, et olen selles teabes osaline  ☺️ Paar minu 

sõpra ütlesid mulle nüüd juhuslikult, et nad ei lähe valgesse 

valgusesse/armastusepommi! 

Kommentaar: Kõik, mida me oma füüsilistes 3-D kehades näeme, on osa 
Maatriksist. Aruteludest oma peamise Allikaga WPP kirjutamise ajal sain teada, et 
tõeline Universum, mida ma nimetan Orioniks, ei eksisteeri tervikuna selles, mida 
me siin Maal oleme nimetanud „Universumiks.“ Võiks öelda, et meie arusaam 
Universumist on „peegel“ tõelisest Universumist, mis ei eksisteeri 3-D maailmas, 
vaid Nanomaailmas, mida mina kutsun Nanoversumiks. Meie vaatenurgast on see 
miljard korda väiksem kui see, mida me oma teleskoopidest uurime. Tõelise 
Universumi nägemiseks ei vaja me teleskoope, vaid kõrgema võimsusega 
mikroskoope. Universum eksisteerib  sub-kvantumis, Nanomaailmas. Niikaua, kuni 
me viibime Maatriksis, elame me surnud maailmas, kus on ainult inimesed. Alles siis, 
kui me väljume läbi Võrgus oleva augu, kogeme me tõelist universumit, mis siis 
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tundub sama reaalne kui universum, mida me tajume praegu. Erinevus on selles, et 
Nanoversum kihab elust, meie niinimetatud  Universum aga mitte.   

 

Küsimus #5: Mis või kes on UFO/UAP nähtuse taga? Ma lugesin Josef F. Blumrich’i 
raamatut „Ezekieli kosmoselaevad,“ kui olin 16-aastane. Mind on see teema alati 
paelunud ja olles olnud tunnistajaks minu naabruskonna kohal lendavale laevale 
90ndate alguses, paelub see teema mind ikka veel. MUFON tahtis minuga intervjuud 
teha, kuid ma keeldusin. Need lennumasinad ei ole midagi uut ja mul oli üks, kuigi 
lühike, kokkupuude Olemiga; see oli ebatavaline. Ma ärkasin keset ööd ja nägin 
Olendit/Inimest, kes oli väga pikk, ukseava juures seismas. Magamistoas olnud 
koerad nägid seda olendit, kuid ei haukunud. Alguses arvasin, et see on mu sõbra isa, 
sest tema on pikk, aga kui mu silmad kohanesid, siis nägin, et see ei olnud tema. Ma 
olin ehmunud, aga ta ei öelnud midagi, ainult vaatas mind. Tõmbasin teki üle pea ja 
jäin sedasi kuni hommikuni. Pühakirjad on neid täis, aga enamik inimesi EI LOE! Ma 
kavatsen neid raamatuid uurida. Jah, Võrgu info on midagi, mis mind huvitab ja mõni 
aeg tagasi rääkisin ma sellest oma naisele, kuid siis tõmbasid mind muud asjad. Ma 
hakkan ka neid NDE’sid (surmalähedasi kogemusi) pettusena nägema. Mis teie 
arvamus selle kohta on? Kui inimestel on NDE kogemus, vallandab nende aju Suure 
Koguse DMT’d, mis minu arvates võib anda inimestele „Elavaid Nägemusi JEESUS 
KRISTUSE KARAKTERIST“ jt asjadest. Võimalus nende meeli veenda Valeteabega. 
Teie tagasiside? Neile öeldakse alati, et „Sa pead tagasi minema“ jne.  
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Kommentaar: Need on suured küsimused, millest võiks sõna otseses mõttes teha 
terve raamatu. Kuid need on head küsimused ja me saame neid teemasid siin 
vähemalt puudutada.  

Enamik UFO-kohtumisi on sõjalised. Meie, inimesed, saame tehnoloogia 
Ülemvalitsejatelt ja me arendame neid (nad nimetavad seda 
pöördprojekteerimiseks). Ülemvalitsejad ei saa neid masinaid siin 3-D’s luua – seda 
peame tegema meie, inimesed. Seda öeldes tuleb mainida, et mitte kõik õhusõidukid 
ei ole inimpäritolu. Harvadel juhtudel kumavad mõned Nanoversumis  eksisteerivad 
õhusõidukid erinevatel põhjustel siia läbi ja muutuvad meie reaalsuses nähtavaks. 
Teised lennumasinad on oma olemuselt siiriuslaste omad, kes 3-D’s tegutsevad, et 
meie sagedusala kontrollida. Nad kasutavad niinimetatud halle tulnukaid (Greys). 
Hallid, nagu meie neid teame, pole midagi muud kui kosmoseülikonnad, mis on 
asustatud tehisintellektiga ja aeg-ajalt ka siiriuslaste endi poolt.  

Teie kokkupuude on muidugi huvitav ja võib olla üks paljude asjade hulgast. Jah, see 
võib olla astraalolend – mõnikord siiriuslane – kes kuju muudab ja füüsilisse maailma 
manifesteerub. Teine võimalus on unehalvatus ehk uneparalüüs, mida ma olen ise 
kogenud ja mis on kindlasti astraalkogemus, kui me oleme ärkveloleku ja 
uneseisundi vahelises hämaras tsoonis. Kuid sellistes olukordades oleme 
tõepoolest halvatud, võimetud tegutsema seni, kuni kokkupuude on lõppenud. 
Kolmas võimalus on sõjavägi, kes kasutab tehnoloogiat ja kasutab seda 
sihtmärgipäraselt mingil eesmärgil inimeste peal. Teie puhul on mul võimatu teada, 
milline see põhjus võiks olla.  

Mis puudutab NDE’sid ehk surmalähedasi kogemusi. Jah, need on kõik petlikud. 
Astraaltöötajad annavad hingele sõnumi, mille nad peavad tagasi Maale tooma. 
Enamasti on see sõnum väga positiivne, nii et me ei kõhkle pärast surma 
Valgustunnelisse minemast ja uuesti ümbertöödeldud saamast.  
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Küsimus #6: Lugesin kusagilt ammu, et 1950ndate lõpust kuni 1970ndate lõpuni (või 
kuskil selle aja ümber) sündinud inimesed olid väidetavalt vaimselt kõrgelt arenenud. 
Kas need on need Orioni omad? Põhjus, miks ma seda küsin, on see, et ma olen 
sündinud sel perioodil.  

Kommentaar: Me kõik oleme Orionist, aga ma tean, mida te mõtlete. Olen samuti 
sellest kuulnud, eriti Barbara Marciniak’i plejaadlastelt. Ma arvan, et seda vaadates 
näeme, et paljud sel ajal sündinud inimestest said võrreldes eelmiste 
põlvkondadega üpris teadlikuks. Ma ei usu, et need inimesed tulid väljastpoolt 
Süsteemi. Nad olid enamasti lihtsalt tavalised inimesed, kes võtsid üles ehk tol ajal 
Maad tabanud energiad. Need, kes olid vastuvõtlikud, said sellest kasu. Kuid me 
peame meeles pidama, et mitte kõik need inimesed, nagu näiteks kuulsused ja 
kuulsad inimesed üldiselt, ei arenenud sõna otseses mõttes. Me räägime 
vastukultuurist 1960ndatel, kuid seal oli ka vastu-vastukultuur,  mis tähendab, et olid 
agentidest provokaatorid, kes teesklesid, et kuuluvad „liikumisse,“ ja kes juhtisid 
inimesi selgelt vales suunas, mille kulminatsiooniks olid Charles Mansoni mõrvad ja 
heavy metal’i sünd (bändid nagu Black Sabbath ja teised, mis omakorda kulmineerus 
death metal’iga 1980ndatel). Kitarri häälestamine sammu võrra või rohkem 
madalamale loob väga deemonliku vibratsiooni. Need muusikud olid seotud 
saatanlike rituaalidega, hoolimata sellest, kui palju nad seda eitavad.  
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Kui teile see artikkel meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 

https://patreon.com/wespenre  

Teise võimalusena saate registreeruda ka Ko-Fi’s aadressil  https://ko-fi.com/wespenre. 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja 

uurimistööga jätkata. Ko-Fi võib teie jaoks olla hea alternatiiv. See asub Euroopas ega 

võta annetamisel  makse ja platvorm on Patreon’ile väga sarnane. Kuid teil peab olema 

PayPal konto, et Ko-Fi’s annetada – see ei võta vastu kaarte. Kui see on takistuseks, siis 

on Patreon võimaluseks, kus saab maksta kaardiga.  

Ma olen ka WISE’s (wise.com), kui te soovite mind seal toetada. WISE’s saate te 

PayPal’i asemel kasutada deebet- või kreeditkaarti või pangakontot, ja te seate seadistada 

oma konto igakuisteks automaatseteks annetusteks, nagu Patreon’iski. WISE’s ei ole ka 

maksusid (käibemaksu) ja ülekandetasud on peaaegu olematud. Kõik, mis te tegema 

peate, on avada konto ja otsida minu e-posti aadressi wespenre2@gmail.com või minu 

pärisnime Per Sewen ning seejärel seadistada end automaatseteks makseteks.  
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